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Hallituksen esityksen luonnoksessa ehdotetaan, että hoitotakuun eli kiireettömään hoitoon pääsyn enimmäisajoiksi palautetaan aiemmat

määräajat, eli perusterveydenhuollon avosairaanhoidossa 3 kuukautta ja suun terveydenhuollossa 6 kuukautta. Muutokset koskisivat 23

vuotta täyttäneitä. Määräaika lausunnoille on 9.8.2024 klo 16.15.

Kiireettömään hoitoon pääsyn enimmäisaikojen ohella pidennettäisiin myös lääkärien ja hammaslääkärien sekä erikoishammaslääkärien jatkokäyntien

toteutumisen enimmäisaikoja. Kaikissa tapauksissa hoitoon tulisi kuitenkin päästä kohtuullisessa ajassa. Muutoksia ei ehdoteta kuitenkaan niiden kiireettömän

perusterveydenhuollon avohoidon palvelujen hoitotakuuseen, joita nykyisin koskee kolmen kuukauden enimmäisaika.

Lasten ja alle 23-vuotiaiden nuorten osalta säilytettäisiin kokonaisuudessaan kiireettömän perusterveydenhuollon hoitotakuun nykysääntely. Tällä varmistetaan

nopea hoitoon pääsy ikävaiheissa, jossa tämä on erityisen tärkeää lasten ja nuorten tasapainoisen kehityksen tukemiseksi. 

Perusterveydenhuollon avosairaanhoidon hoitotakuu tiukkeni 14 vuorokauteen syyskuussa 2023 ja suun terveydenhuollon hoitotakuu 4 kuukauteen. Aiemmin

tehdyn sääntelyn perusteella suun terveydenhuollon hoitotakuu tiukentuu edelleen kolmeen kuukauteen marraskuussa 2024.

Nyt esitettävillä muutoksilla tavoitellaan pysyvää, vähintään 95 miljoonan euron vuosittaista säästöä vuodesta 2025 alkaen. Lisäksi pyritään turvaamaan

terveydenhuollon henkilöstön riittävyyttä ja mahdollistamaan se, että julkisen terveydenhuollon järjestäjät voivat nykyistä joustavammin suunnitella toimintojaan

hoidon ja palvelujärjestelmän kokonaisuus huomioiden.

Muutokset koskevat hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa perusterveydenhuoltoa, korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuoltoa,

perusterveydenhuoltotasoista vankiterveydenhuoltoa sekä osaa vastaanottokeskusten järjestämästä perusterveydenhuoltotasoisesta terveydenhuollosta. 

Toteutuessaan esitysluonnos muuttaisi terveydenhuoltolakia ja korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta annettua lakia. Ehdotettavat lait on

tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2025.

Hallituksen esityksen luonnoksesta voi antaa lausuntoja 24.6.–9.8.2024.
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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi terveydenhuoltolain ja korkeakouluopiskelijoiden

opiskeluterveydenhuollosta annetun lain muuttamisesta (perusterveydenhuollon hoitotakuu)
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